关于团体标准 T/CASAS 029—20XX《Sub-6GHz GaN 射频器件

微波特性测试方法》立项的通知

各联盟成员单位：

中国电子科技集团第十三研究所、河北博威集成电路有限公司、北

京国联万众半导体科技有限公司、中兴通讯股份有限公司、西安电子科

技大学、河北北芯半导体科技有限公司联合提出的《Sub-6GHz GaN 射

频器件微波特性测试方法》标准项目建议，经第三代半导体产业技术创

新战略联盟标准化委员会（CASAS）管理委员会投票，按照 CASAS 相

关管理办法，获得立项通过，分配编号为： T/CASAS 029。

特此通知。

北京第三代半导体产业技术创新战略联盟

2022 年 11 月 21 日